
  

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  БИРИЛЮССКОГО   РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08.05.2024 с.  Новобирилюссы                                              № 189 
 

Об утверждении состава  рабочей группы по контролю за целевым 

использованием средств поддержки на организацию предпринимательской 

деятельности 

В соответствии с п.8 протокола заседания антикризисного центра при 

Правительстве Красноярского края № 432 от 04.09.2009 о проведении 

проверок целевого использования средств, выделяемых в рамках программы 

снижения напряженности на рынке труда края  на организацию 

самозанятости населения, руководствуясь статьями 27, 33, 48 Устава 

Бирилюсского муниципального района Красноярского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Утвердить состав рабочей группы по контролю за целевым 

использованием средств поддержки на организацию предпринимательской 

деятельности, приложение к постановлению. 

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы района А.И.Желонкина. 

        3. Постановление вступает в силу со дня подписания 
 

 

 

Глава района                                                                                    В.П.Лукша                                                           

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к постановлению 

 администрации района  

от 08.05.2024 № 189 

  

 

 

Состав рабочей группы 

по контролю за целевым использованием средств поддержки на        
организацию предпринимательской деятельности 

    

№ Фамилия, Имя, Отчество Должность 

1. Евсеенко Татьяна Михайловна Директор КГКУ «ЦЗН 

Бирилюсского 

района»,председатель 

рабочей группы 

(по согласованию) 

2. Кондратенко Ирина Валерьевна Начальник отдела КГКУ 

«ЦЗН Бирилюсского 

района»,заместитель 

председателя рабочей группы  

(по согласованию) 

 Члены комиссии 

2. Юрок Лилия Николаевна Председатель 

Контрольно-счетной палаты 

Бирилюсского района 

  (по согласованию) 

3. Красильникова Нурия 

Михайловна 

Контрактный - управляющий 

администрации Бирилюсского 

района 
 


